

Valdetron Denmark ApS

Pakhus 48, Sundkaj 11, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 24 24 29 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Niclas Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Valdetron Denmark ApS Pakhus 48 Sundkaj 11 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 24 24 29 35
	Stiftet: 1. oktober 1999
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niclas Munk Michael Vedsted
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af speditjonsvirksomhed, hvilket vil sige mellemlid mellem afskiber og rederi. Selskabets aktiviteter er primært henlagt til Rusland, Baltikum, Indien, Pakistan og Kina.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.295 t.kr. mod 3.432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. mod 481 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.294.965	3.432.460
1 Personaleomkostninger	-2.820.758	-2.834.386
Resultat før finansielle poster	474.207	598.074
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.092	-2.465
Andre finansielle indtægter	790.768	331.238
2 Andre finansielle omkostninger	-541.661	-268.134
Resultat før skat	721.222	658.713
Skat af årets resultat	-183.379	-177.284
Årets resultat	537.843	481.429
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	97.843
Overføres til overført resultat	436.643	383.586
Disponeret i alt	537.843	481.429

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	71.317	73.409
Andre tilgodehavender	<u>49.500</u>	<u>49.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.817</u>	<u>122.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>120.817</u>	<u>122.909</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.076.281	7.051.554
Andre tilgodehavender	503.067	728.907
Periodeafgrænsningsposter	<u>22.394</u>	<u>21.298</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.601.742</u>	<u>7.801.759</u>
Likvide beholdninger	<u>1.159.924</u>	<u>368.180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.761.666</u>	<u>8.169.939</u>
Aktiver i alt	<u>8.882.483</u>	<u>8.292.848</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	2.208.387	1.771.744
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	97.843
Egenkapital i alt	<u>2.434.587</u>	<u>1.994.587</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.001.602	636.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.968.489	5.142.032
Gæld til tilknyttede virksomheder	74.620	76.555
Selskabsskat	183.379	174.946
Anden gæld	219.806	268.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.447.896</u>	<u>6.298.261</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.447.896</u>	<u>6.298.261</u>
Passiver i alt	<u>8.882.483</u>	<u>8.292.848</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.799.543	2.807.910
Andre omkostninger til social sikring	21.215	26.476
	<u>2.820.758</u>	<u>2.834.386</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.828	3.922
Andre renteomkostninger	537.833	264.212
	<u>541.661</u>	<u>268.134</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Eggs-Press Denmark ApS	København	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.771.744	1.388.158
Årets overførte overskud eller underskud	436.643	383.586
	<u>2.208.387</u>	<u>1.771.744</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	97.843	0
Udloddet udbytte	-97.843	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	97.843
	<u>101.200</u>	<u>97.843</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets har ikke afgivet sikkerheder af nogen art.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 mdr. Den månedlige leje udgør 18 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.